MOÇÃO  N.º    282⁄2007

EMENTA:  Congratulações a escritora Bete Guimarães pelo lançamento do seu sexto livro "Recontando
a história de uma Princesa".

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES
com a escritora Bete Guimarães pelo lançamento do seu sexto livro “Recontando a história de uma
Princesa”, realizado na noite do último dia 6, na Vinil Rock Bar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de dezembro de 2007.

Vereador José Carlos  Gomes – Cal